
SOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNI ZAVOD ZA POLJOPRIVREDU 

SARAJEVO 

Broj: 04-49-591-8/19 
Datum: 27.03.2019.godine 

w�-

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERAL INSTITUTE OF AG RIC UL TURE 

SARAJEVO 

Na osnovu clana 60.i 70. Zakona o Organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine {,,Sluzbene novine Federacije BiH" broj 35/05), na osnovu clana 64. stav 
1. tacka b) (najniza cijena) i clana 70. st.1,3.i 6 Zakona o javnim nabavkama
(,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14), i clana 4. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom zavodu za poljoprivredu Sarajevo broj: 04-49-2728/14 i
Zapisnika o radu Komisije za nabavku nakon izvrsenog otvaranja ponuda i Preporuke
Komisije za javnu nabavku broj: 04-49-591-7/19 od 26.03.2019.godine v.d.direktor-a
Federalnog zavoda za poljoprivredu donosi slijedecu:

ODLUKU 
0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOACA 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka komisije za javne nabavke broj: 04-49-591-7/19 od 26-03-
2019.godine i Ugovor o javnoj nabavci usluga iz Anexa II dio B - Nabavka usluga 
registracije i tehnickog pregleda motornih vozila, proveden putem direktnog 
sporazuma za potrebe Federalnog zavoda za poljoprivredu Sarajevo, dodjeljuje se 
ponudacu ASA ASSISTENCE d.o.o. 71000 SARAJEVO, Trg medunarodnog 
prijateljstva 25 na osnovu ponude broj: Kl-283/19 od 25.03.2019.godine, za 
ponudenu cijenu od 1.921,85 KM, bez uracunatog POV-a. 

Clan 2. 

Ugovor o javnoj nabavci potpisat ce se sa izabranom ponudacem ASA ASSISTENCE 
d.o.o. 71000 SARAJEVO, Trg medunarodnog prijateljstva 25, u roku od 5 (pet)
dana od dana nakon sto izabrani ponudac obavjesten o izboru najpovoljnije ponude.

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Sluzba za opste i pravne poslove. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.fzzp.com.ba istovremeno sa 
upucivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa 
clanom 70.stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine. 



Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 71.stav 2.Zakona o javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine. 

0 b r a z I o z e nj e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke 
broj: 04-49-591/19 od 20.03.2019.godine. 
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 
lstrazivanjem trzista, pismeni zahtjev upucen je na adresu tri ponudaca. 
Na upuceni poziv ponudac ASA ASSISTENCE d.o.o. 71000 SARAJEVO, Trg
medunarodnog prijateljstva je dostavio ponudu. Ostala dva pozvana ponudaca nisu 
dostavili svoje ponude. 
Komisija za javne nabavke je dana 26.03.2019.godine sacinila Zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda i dala Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaca u postupku javne 
nabavke usluga iz Anexa II dio B - Nabavka usluga registracije i tehnickog
pregleda motornih vozila. 
U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija 
pravilno i potpuno, dala ocijenu prispjele ponude, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i 
poziva. 
Na temelju cinjenicniog stanja, odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
odluke shodno odredbama clana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik 
BIH", broj 39/14). 
Zalba se u pisanoj formi podnosi Federalnom zavodu za poljoprivredu Sarajevo kao 
prvostepenoj instanci u zalbenom postupku. ✓<- ........... _ 

�'1\- - "' 
L, ;_•, .-:_ -� u 'I,,. 
V -�,' - ::r 

C, .. ... fl.:.{' , �,$� Q': • . C' � ':,. \\ I!.,- • I
· ,!.., -., t· . .. . , :: 0· ,· . '.,/Jit/ · ·1,; • , • • t9r-a

Ul � . ·;�' J,; ·: /-�- --/ 
-=; ... ::_ i "��.:; urtev -. Omer 

'"' L· ·-:u�'i1J,':!, �-
;:,_� \)' ·---::.1 :-
• ✓ f>, .. ., -� t.� > �o ,...'\I Dostavljeno: ��i�-�2�/ - Ponudacu ASA ASSISTENCE d.o.o.SaraJe�

- Sluzbi za opste i pravne poslove(x1)
- Predsjedniku Komisije (x1) i
- ala (x1) 

Sarajevo, 1/idia- Butmirska cesta 40, JD:4201121150000; tel/fax:++387/33/174-230; 637601; 

E-mail:fzzp@fzzp.gov.ba

2 


